
 
 

UCHWAŁA Nr XXV/ 165 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 28 czerwca 2012r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przyjmowania 
odpadów komunalnych  na składowisko odpadów komunalnych w Woźbinie 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.1), w związku z zamiarem 
współpracy z inną Gminą w zakresie gospodarki odpadami, Rada Gminy Cegłów uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Mrozy dotyczącego przyjmowania 
odpadów komunalnych na składowisko odpadów komunalnych w Woźbinie (składowisko 
odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne). 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Składowisko odpadów komunalnych we wsi Woźbin jest własnością Gminy Cegłów. 
Sąsiednia Gmina Mrozy jest zainteresowana składowaniem odpadów komunalnych na 
wysypisku w gminie Cegłów. Ze względu na zmiany przepisów dotyczących składowania 
odpadów Gmina Cegłów jest zainteresowana wypełnieniem składowiska odpadów w 
Woźbinie przed jego zamknięciem. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 
217, poz.1281, z 2012 r., poz. 567. 
 


